
 

 

Estado da Bahia 

              MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

                Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

                CNPJ n.º 14.222.012/0001-75, Telefone: (77) 3489.1041 

 

                 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

DECRETO Nº 005/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“CRIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E 

ACOMPANHAMENTO DA COMISSÃO DE 

TRANSMISSÃO DE GOVERNO 2024/2025, DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS – 

BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e para fins de direito, 

 

 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º. Criar a Comissão de Avaliação e Acompanhamento da Comissão de 

Transmissão de Governo 2024/2025, da Prefeitura Municipal de Cocos - Bahia, conforme 

Resolução TCM nº 1311/2012, Art. 06, IV, composta dos seguintes membros:  

 

1. THIARA SANTOS SILVA BANDEIRA – Cargo: Secretária Municipal de Meio 

Ambiente – CPF: 018.558.665-10; 

2. KÁCIA MOURA DE SOUZA – Cargo: Secretária Municipal de Saúde – CPF: 

220.484.048-39;  

3. EVERTON LOPES DE BARROS – Cargo: Encarregado de Patrimônio, CPF: 

034.916.405-39. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos, Estado da Bahia, em 24 de janeiro de 

2025.  

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 


	DECRETO Nº 005/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.
	“CRIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA COMISSÃO DE TRANSMISSÃO DE GOVERNO 2024/2025, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS – BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

